大商集团股份有限公司 2004年度利润分配及资本公积金转增股本方案已获 2005年

5月 12日召开的 2004年年度股东大会审议通过，股东大会决议公告于 2005年 5月 13

日刊登在《上海证券报》、《中国证券报》上。

二、分红派息、资本公积金转增股本方案

1、本次分红派息以 2004年末总股本 26,701.69万股为基数，向全体股东每 10股派

发现金红利 1.00元（含税），共计派发红利 2670.17万元，结存未分配利润 24,388.12万

元，结转下一年度。

持社会公众股的个人股东现金红利由本公司代扣代缴个人所得税，扣税后实际发放

现金红利为每股 0.09元；持流通股的机构投资者和法人股股东所得税自行缴纳，实际发

放现金红利为每股 0.10元。

2、本次资本公积金转增股本以 2004年 12月 31日股本 26,701.69万股为基数，向

全体股东每 10股转增 1股，转增后公司总股本 29,371.86万股。

2

三、分红派息、资本公积金转增股本具体实施日期

1、股权登记日：2005年 7月 5日

2、除权除息日：2005年 7月 6日

3、新增可流通股上市流通日：2005年 7月 7日

4、红利发放日：2005年 7月 11日

四、分红派息和资本公积金转增股本的分派对象

截止 2005年 7月 5日下午 15：00上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、分红派息和资本公积金转增股本的实施办法

1、社会公众股的红利公司委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过其

资金清算系统向股东登记日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理了指定交易

的股东派发。已办理全面指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取

现金红利，未办理指定交易的股东红利暂且由中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司保管，待办理指定交易后再进行派发。

2、未流通的国家股和法人股红利由本公司直接派发。

3、本次资本公积金转增股本按照中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的有

关规定，将所分派的股份于 2005年 7月 5日下午上海证券交易所收市后直接计入“大

商股份（600694）”股东帐户。

六、本次股本变动及股权结构表   单位：万股

 变动前股本 本次转增股本 变动后股本 股份比例

一、未上市流通股份

1、发起人股份  9,947.8 994.78 10,942.58 37.25%

 其中：

 国家持有股份  9,947.8 994.78 10,942.58 37.25%

 境内法人持有股份

 境外法人持有股份

 其他

2、募集法人股份  1,136.76 113.68 1,250.43 4.26%

3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计  11,084.56 1,108.46 12,193.01 41.51%

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  15,617.13 1,561.71 17,178.85 58.49%

3

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计  15,617.13 1,561.71 17,178.85 58.49%

三、股份总数  26,701.69 2,670.17 29,371.86 100%

七、实施本次资本公积金转增股本方案后，按转增后股本总数摊薄计算的 2004年

度每股收益为 0.48元人民币。

八、咨询及联系办法

咨询地址：大连市中山区青三街 1号大商集团股份有限公司证券部

   咨询电话：0411-83643215

传   真：0411-83630358

九、备查文件目录

大商集团股份有限公司 2004年度股东大会决议及公告。

特此公告。

大商集团股份有限公司董事会

   二ОО五年六月二十九日